40 Mansi possessi	ad 20 gros.
1 Caupona annua	„ 20 „
4 Hortulani	„ 4 „
Czopowe	„ 35 „
Summa facit flor. 29 gr. 1.	

Gabelaw villa in qua templum in Dirschoviensi districtu, ad arcem Mewansem pertinens, habet 66 mansos, de quibus parochus 6 mansos habet, et scultetus 2 mansos liberos.

Anno 70. Magnificus Dns Achatius a Zhem palatinus Pomeraniae, capitaneus Mewensis regiam contributionem soluit.

60 Mansi possessi	ad 20 gros.
2 Cauponae annua	„ 20 „
Czopowe	„ 35 „
2 Opifices	„ 8 „
7 Hortulani	„ 4 „
2 Hortulani	„ 6 „

Summa facit flor. 45 gr. 16.

Owitz in Dirschowiensi districtu ad parochiam Gabelaw.

Anno 70. Nobilis Jacob Gutt, regiam contributionem quantum ad suam partem soluit.

6 Mansi	ad 12 gros.
1 Caupona annua	„ 12 „
Czopowe	„ 12 „

Summa facit flor. 3 gr. 6.

Polnische Dameraw in districtu Dirschoviensi ad parochiam Gabelaw.

Anno 1570. Nobilis Dns Dambrowski regiam contributionem soluit.

¹⁾ Jeleń.

1 1/2 Mansi	ad 12 gros.
1 Hortulanus	" 4 "
Nobilis Paul Choba regiam contributionem soluit.	
1 1/2 Mansi	ad 12 gros.
Nobilis Joannes Zoskotzinski regiam contributionem soluit.	
8 Mansi	ad 12 gros.
Summa facit flor. 4 gr. 16.	

Pantzschaw ¹⁾ villa, in qua templum, in Dirschoviensi districtu, ad arcem Mewensem pertinens, habet 60 mansos, de quibus parochus 4 mansos et scultetus 4 habet.

Anno 1570. Magnificus Dns Achatius a Zhem palatinus Pomeraniae, capitaneus Mewensis regiam contributionem soluit.

56 Mansi possessi	ad 20 gros.
2 Cauponae haereditariae	" 20 "
6 Hortulani	" 6 "
10 Hortulani	" 6 "
1 Piscator	" 8 "
Qui vinum adustum vendit	" 6 "
Ahenum vini adusti	" 12 "
3 Opifices	" 8 "
2 Inquilinae	" 12 "
Czopowe caupo unus	" 45 "
Czopowe alter caupo	" 35 "

Summa facit flor. 46 gr. 18.

Wonnenthal ²⁾ in districtu Dirschoviensi ad parochiam Pantzschaw, ad arcem Mewensem pertinens, habet 50 mansos, de quibus scultetus 5 habet.

Anno 1570. Magnificus Dns a Zhem palatinus Pomeraniae, capitaneus Mewensis regiam contributionem soluit.

50 Mansi possessi	ad 20 gros.
1 Caupona haereditaria	" 20 "
3 Hortulani	" 4 "
1 Hortulanus	" 6 "
2 Inquilini	" 12 "

¹⁾ Ponschau. Pączewo. ²⁾ Wollenthal.

1 Pauper mulier	ad 8 gros.
Qui vinum adustum vendit	6 "
Czopowe	45 "
Summa facit flor. 37 gr. 11.	

Wiszoka vel **Wissenwalde** ¹⁾ in Dirschoviensi districtu, ad arcem Mewensem pertinens, ad parochiam Pantzschaw, habet 50 mansos.

Anno 1570. Magnificus Dns Achatius a Zhem palatinus Pomeraniae, capitaneus Mewensis regiam contributionem soluit.

50 Mansi possessi	ad 20 gros.
1 Caupona haereditaria	20 "
1 Caupona annua	12 "
Czopowe de 2 cauponis	35 "
1 Ahenum vini adusti	12 "
2 Hortulani	4 "
1 Opifex	8 "
6 Hortulani	6 "
Qui vinum adustum vendit	6 "
Summa facit flor. 39 gr. 2.	

Schwartzenwaldt ²⁾ villa in qua templum, in Dirschoviensi districtu, ad arcem Mewensem pertinens, habet 54 mansos de his habet parochus 4 mansos.

Anno 1570. Magnificus Dns Achatius a Zhem palatinus Pomeraniae, capitaneus Mewensis regiam contributionem soluit.

50 Mansi possessi	ad 20 gros.
1 Cauponae haereditariae	20 "
1 Inquilinus	12 "
3 Hortulani	4 "
Czopowe unus caupo	fl. 1 gr. 15
Item, alter caupo, non magis vult vendere cerevisiam	
Summa facit flor. 38 gr. 11.	

Langeseng ³⁾ in Dirschoviensi districtu ad paroch. Schwarzenwald, ad arcem Mewensem pertinens, habet 60 mansos, de quibus 12 mansi nuper possessi et tres mansi vacui.

1) Wiesenwalde, Wysoka. 2) Schwarzwald. 3) Langer See, Długie.

Martii Anno 1570. Magnificus Dns Achatius a Zhem palatinus Pomeraniae, capitaneus Mewensis regiam contributionem soluit.

45 Mansi possessi	ad 20 gros.
1 Caupona haereditariae	„ 20 „
5 Hortulani	„ 4 „
Czopowe	„ 45 „
Summa facit flor. 33 gr. 25.	

Reckaw ¹⁾ villa, in qua templum in Dirschoviensi districtu, ad arcem Mewensem pertinens, habet 108 mansos qui censum dant, et 10 mansos sculteti, et 4 mansos parochiae.

Martii, Anno 1570. Magnificus Dns Achatius a Zhem, capitaneus Mewensis regiam contributionem soluit.

118 Mansi possessi	ad 20 gros.
2 Cauponae haereditariae	„ 20 „
Czopowe Georg. Lemmcke	„ 90 „
Czopowe Joannes Pachora	„ 50 „
3 Inquilini	„ 12 „
2 Ahena vini adusti	„ 12 „
6 Opifices	„ 8 „
6 Hortulani	„ 6 „
1 Hortulanus	„ 4 „
Qui vinum adustum vendunt	„ 6 „
Summa facit flor. 90.	

Junii, Anno 70. **Dirschaw** oppidum, regiam contributionem tradidit.

25 Aedes in foro	ad 16 gros.
111 Aedes in plateis	„ 8 „
108 Mansi ad oppidum pertinentes	„ 20 „
24 Mansi in villa Seliwitza	flor. 16
16½ Jugera	ad 2 solidos
93 Inquilini	ad 12 gros.
7 Aedes extra oppidum	„ 4 „
3 Horti sine aedibus	„ 2 „

¹⁾ Raickau, Rajkowy.

34	Tecta mercatorum in oppido . . .	ad	4 gros.
47	Hortulani extra oppidum . . .	"	6 "
38	Socii opificum	"	1 "
8	Sutores	"	8 "
5	Lanii	"	8 "
4	Pistores panis lenis	"	8 "
3	Pistores panis duri	"	8 "
4	Sartores	"	8 "
5	Pelliones	"	8 "
11	Textores linei	"	8 "
6	Fabri	"	8 "
2	Fabri tenues	"	8 "
4	Qui lignea vasa parant	"	8 "
6	Figuli	"	8 "
3	Qui laqueos et funes faciunt	"	8 "
3	Qui stanneos cantharos parant	"	8 "
5	Qui rotas faciunt	"	8 "
5	Qui ligneas mensas conficiunt	"	8 "
15	Piscatores	"	8 "
2	Qui urnas faciunt	"	8 "
2	Qui placentas coquunt	"	8 "
2	Vitriarii	"	8 "
2	Ephippiarii	"	8 "
2	Fabri lignarii	"	8 "
1	Aurifaber	"	8 "
1	Barbitonsor	"	8 "
1	Sculptor	"	8 "
1	Opifex muri	"	8 "
1	Qui pileos facit	"	8 "
1	Alutarius	"	8 "
1	Solearius	"	8 "
5	Qui pro precio cerevisiam coquunt	"	8 "
1	Qui curros facit	"	8 "
7	Ahena, vini adusti	"	24 "
7	Qui cibarias et alias res vendunt	"	12 "
10	Tecta, variarum mercium	"	8 "
6	Qui vinum adustum vendunt	"	6 "
2	Aromatarii	"	8 "